СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 15.11.2013 г. № 8/3

Об утверждении бланков Совета депутатов

      В связи с упорядочением правовых актов Совета депутатов поселения Марушкинское

в городе Москве, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Утвердить бланк решения Совета депутатов поселения Марушкинское в городе

Москве (приложение 1).

      2. Утвердить бланк Главы поселения Марушкинское в городе Москве (приложение 2)

      3. Утвердить бланк письма Совета депутатов поселения Марушкинское в городе

Москве (приложение 3).

      4. Утвердить бланк запроса депутата Совета депутатов поселения Марушкинское в

городе Москве (приложение 4).

      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  М.В. Сахарова

Приложение 1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

_______________№_______________

Приложение 2

                                                   ГЛАВА

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 Ул. Липовая аллея, д. 5, деревня Марушкино, поселение Марушкинское, г. Москва 143350

Телефон: 8 (495) 845-85-31. Факс: 8 (495) 845-85-31 E-mail: admmarush@list.ru http:// www.Марушкино –

МО.РФ

_______________№_______________

mailto:admmarush@list.ru
http://www.марушкино/

Приложение 3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  Ул. Липовая аллея, д. 5, деревня Марушкино, поселение Марушкинское, г. Москва 143350

Телефон: 8 (495) 845-85-31. Факс: 8 (495) 845-85-31 E-mail: admmarush@list.ru http:// www.Марушкино –

МО.РФ

_____________________ № _____________________

На № ________________ от _____________________

mailto:admmarush@list.ru
http://www.марушкино/

  Приложение 4

ДЕПУТАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
по многомандатному избирательному округу № _______

Ф.И.О. депутата

_____________________ № _____________________

На № ________________ от _____________________